



# गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

महाराष्ट्र शासन अधिसूचना क्रमांक २००७/(३२२/०७) विशि-४ महाराष्ट्र अधिनियम १९९४ (१९९४ चा महा. ३५) चा कलम ३ च्या पोटकलम (२) अन्वये दिनांक २७ सप्टेंबर २०११ रोजी स्थापित व महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ (सत्र २०१७ चा महाराष्ट्र विद्यापीठ अधिनियम क्रमांक ६) द्वारा संचालित राज्य विद्यापीठ

(विद्या विभाग)

एम. आय. डी. सी. रोड कॉम्प्लेक्स, गडचिरोली

गोंविग/ विद्या /क्र. ४५३ /२०२३

दिनांक ३०/०८/२०२३

प्रति,

मा. विद्या परीषदेचे सर्व सन्मानिय सदस्य,  
गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.

विषय:- विद्या परीषदेने तिच्या सदस्यांमधून दोन सदस्य मा. व्यवस्थापन परीषदेवर निवडून घ्यावयाच्या अनुषंगाने छाननी अंती वैध/अवैध ठरलेल्या नामनिर्देशनाची यादी प्रसिध्द करण्यात येत असल्याबाबत.

संदर्भ:- अधिसूचना क्र. ४११/२०२३, दिनांक ११/०८/२०२३

महोदय/महोदया,

उपरोक्त विषयाच्या अनुषंगाने कळविण्यात येते की, महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ कलम ३०(४)(त्र) नुसार विद्या परीषदेने तिच्या सदस्यांमधून दोन सदस्य मा. व्यवस्थापन परीषदेवर निवडून देण्यासाठी संदर्भीय निवडणूक सुचना व निवडणूक कार्यक्रम प्रसिध्द करण्यात आले होते.

सदर निवडणूक सुचनेनुसार दिनांक २८ ऑगस्ट, २०२३ रोजी सायंकाळी ५.३० वाजेपर्यंत नामनिर्देशन पत्र सादर करणेबाबत संबंधीतांना सुचित करण्यात आले होते. त्याअनुषंगाने विद्या परीषदेच्या सदस्यांमधून प्राप्त झालेल्या नामनिर्देशन पत्राची दिनांक २९ ऑगस्ट, २०२३ रोजी छाननी करण्यात आली. सदर छाननी अंती वैध/अवैध ठरलेल्या नामनिर्देशनाची यादी या पत्रान्वये जाहीर करण्यात येत आहे, याची कृपया नोंद घ्यावी.

नामनिर्देशन पत्राच्या वैद्यते संदर्भात कोणताही वाद किंवा शंका असल्यास, महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ मधील तरतुदीन्वये निर्गमित करण्यात आलेला निदेश क्र. ०६/२०२३ च्या परिच्छेद १० (b) नुसार संबंधीतांना मा. कुलगुरु महोदयांकडे दिलेल्या विहित वेळापत्रकानुसार अपील करता येईल. सदर अपीलावर मा. कुलगुरु महोदयांकडे निर्णय अंतीम असेल. विहित केलेल्या तारखेनंतर व वेळेनंतर प्राप्त अपील विचारात घेतले जाणार नाहीत. याची सर्व संबंधीतांनी कृपया नोंद घ्यावी, ही विनंती.

सोवत: वैध/अवैध ठरलेल्या नामनिर्देशित पत्राची यादी.

(डॉ. अनिल हिरेखण)

कुलसचिव तथा निवडणूक निर्णय अधिकारी  
गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.





# GONDWANA UNIVERSITY, GADCHIROLI.

Maharashtra Public Universities Act, 2016 Section (30)(4)(j)

Elections at Meeting of Academic Council

Provisional list of Validly Nominated Candidates

Sr. No.	Name & Address of the Candidate
01	<b>Dr. Vijay Shamrao Wadhai</b> Sardar Patel College, Chandrapur
02	<b>Dr. Nandaji Raghobaji Satpute</b> Mahila Mahavidyalaya, Gadchiroli, Dist - Gadchiroli
03	<b>Dr. Ranjana Lad</b> Anand Niketan Arts, Commerce & Science College, Warora, Dist. Chandrapur

Place : Gadchiroli

Date : 30.08.2023

Signature

Registrar & Returning Officer





# GONDWANA UNIVERSITY, GADCHIROLI

Maharashtra Public Universities Act, 2016 Section (30)(4)(j)

Elections at Meeting of Academic Council

List of the Invalid Nominated Candidates

Sr. No.	Name & Address of the Candidate	Reason
01	<b>Dr. Jaydeo P. Deshkukh</b> Behind Geet Petrol Pump, Bramhapuri Dist- Chandrapur - 444206	<b>Invalid,</b> As per the Provision no. 10 (1) (4) of Common Statues 1 of 2017 the nomination paper should be submitted with copies of required document but the required documents are not attached with the nominations paper hence the nominations paper is rejected.
02	<b>Dr. Amrut Sadashiv Lanje</b> Dr. Ambedkar College of Arts Commerce & Science College, Chandrapur	<b>Invalid,</b> As per the Provision no. 10 (1) (4) of Common Statues 1 of 2017 the nomination paper should be submitted with copies of required documents, but the required documents are not attached with the nomination paper, hence the nomination paper is rejected.
03	<b>Dr. Amrut Sadashiv Lanje</b> Dr. Ambedkar College of Arts Commerce & Science College, Chandrapur	<b>Invalid,</b> As per the Provision no. 10 (1) (4) of Common Statues 1 of 2017 the nomination paper should be submitted with copies of required document but the required documents are not attached with the nominations paper hence the nominations paper is rejected.
04	<b>Dr. Amrut Sadashiv Lanje</b> Dr. Ambedkar College of Arts Commerce & Science College, Chandrapur	<b>Invalid,</b> As per the Provision no. 10 (1) (4) of Common Statues 1 of 2017 the nomination paper should be submitted with copies of required document but the required documents are not attached with the nominations paper hence the nominations paper is rejected.

Place : Gadchiroli

Date : 30.08.2023

Signature

Registrar & Returning Officer